' lv>.l loiii. iii Kp. secr. ii;il;. I?.5. — ^ li i,|. — ^ Hinl p. ]:,7_

1.H8. — '•
liihl |.. ISt; — s Eslaiiliii nilul.i perga.ri. sisnalo imiii. li.

e\ arcli. .Vv.iiii.ii. lu Vatu-. delalo.

Cisterciensis confessorein nostruiii, necnon viros

strenuos Joaiinein dai)iferum de Diezsenhoiient

reg;ilis et Herbdorum de Symonig reginalis curia-

rum magislros, secrelarios el fideles nostros dile-

ctos plenissime tanquam menlis noslra) iinagina-

rios, de pnemissis omnibus iiiformatos «anclitati

vestnc benignissime decrevimiis destiii;indos ipsi

liiimiliter sub conlidentia non modic;i suitpli-

caiiles, quatenus solita boiiit;ite paterna eisdem

noslris secretariis pium et credulum tantiuam iio-

bis in nostrariim legationuni et petilionum arli-

culis audiliim pr^cbeat, et petita clemenler exau-

diat et admittat, nobis cuiii eorunulem nunliorum

ex|)e(iitione celeri speratarum consuetie benigiii-

l;ilis giMtiarum beneficia pro necessitalis noslr;e

exigenlia adeo clemenler et favorabiliter inipen-

dendo, (luod ipsius benepl;icitis et bonoribiis, ijuu-

ruiii amiiliationi nativa bonitate iiinitimur, eo

aptius et potentius (jueamus intendere, eamdem-

(lue bonaiii iiostram iiiteiilionein eflecliioso opere

exercere. Datum apud Ollenburg. VIII kal. Juuii,

regni nostri aniio viii ».

ExceptusHenricuseslaBrixianis',adquosPon-

tifici^c exlant litter;c-, ut una cuni ipso ac Roberlo

regeelGuelphis foediiscoirent adversus Matllueum

Vicecoiiiitem, (luein vocal « hffireticum pestilen-

tem et perfidum, Dei et Ecclesiae sua;adversarium

et hostein impium ac severum ».

9. At Mattli;cus Vicecomes cum Henrici po-

lentiam formidaret, ipsum suis fraudibus mox
irretire coepit. At quas discutiendas Jomnes Hen-

ricum liis verbis commonuit' : « Fili, non absque

admiratione ad iiostrain audientiam siibseqiienter

(leduxit relatio fide digna, quod tu ad Matllucum

prffidiclum luos, el atl te ipse suos, et demuni tuos

et suos ad electuui pncdictum (niiiiirum Fride-

ricum regem Ronianoruiu), duxeratis nunlios de-

stinandos. Et quia, fili, malitia et fraudes illius

ha,'retici nos non latenl, veremurquod cuiii siia

aslutia te decipiat, letiue a iuo propositodeviet, ut

vel tempus labatur inutililer, vel ad suam foven-

daiii iualitiam te satagat iiiclinare. Verum ijuia

laiii electuin pra;dicluiii, quani te brachiis coinple-

ctiniur charikitis, et intendimns prose(|ui quan-

tniii cuni Deo polerimus, gratiose ; iiubililalem

tuam duximus exliortandam, ut in scrutinio recltC